[bookmark: _GoBack]第15号様式（第26条関係）

下水道工作物等設置（変更）許可申請書

年　　月　　日

　南さつま市長　　　　　様

　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　次のとおり工作物等の設置（変更）許可を受けたいので、南さつま市下水道条例施行規則第26条第１項の規定により申請します。
	設置場所

	設置目的

	設置種別

	設置面積
及び延長
	平方メートル
	長さ　　　　　　　メートル
幅　　　　　　　　メートル

	設置期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	日間

	工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	日間

	工事施工者
	住　所
氏　名

電話番号

	添付書類
	１ 工作物等を設ける場所を表示した平面図（縮尺300分の1以上）
２ 工作物等の配置及び構造を表示した平面図及び縦断面図（縮尺100分の1以上）
３ 工作物等の設置が隣接の土地又は建物等の所有者に利害関係を有すると認められるものについては、当該所有者の同意書